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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

1 - 1ª SESIÓN 09/03/2024

Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUDE RIOS, Fernando 08 Universidad De Granada 4:10.79 12,00
50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.24 31.69 250m: 2:34.91 31.78 350m: 3:38.70 32.04

100m: 59.55 31.26 200m: 2:03.13 31.89 300m: 3:06.66 31.75 400m: 4:10.79 32.09

2. GONZALEZ GALLEGO, Juan 05 R.C. Mediterraneo 4:11.92 7,00
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.07 32.06 250m: 2:35.85 31.75 350m: 3:39.92 32.27

100m: 1:00.01 31.31 200m: 2:04.10 32.03 300m: 3:07.65 31.80 400m: 4:11.92 32.00

3. DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 4:16.91 6,00
50m: 28.44 28.44 150m: 1:32.08 32.30 250m: 2:37.31 32.63 350m: 3:43.55 33.46

100m: 59.78 31.34 200m: 2:04.68 32.60 300m: 3:10.09 32.78 400m: 4:16.91 33.36

4. SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06 C.N. Fuengirola 4:21.82 5,00
50m: 28.31 28.31 150m: 1:33.13 32.80 250m: 2:40.07 33.71 350m: 3:47.98 33.85

100m: 1:00.33 32.02 200m: 2:06.36 33.23 300m: 3:14.13 34.06 400m: 4:21.82 33.84

5. CATHARINO, Marcos Augusto 08 C.N. Fuengirola 4:22.05 4,00
50m: 28.78 28.78 150m: 1:35.63 34.38 250m: 2:44.36 34.39 350m: 3:50.36 32.47

100m: 1:01.25 32.47 200m: 2:09.97 34.34 300m: 3:17.89 33.53 400m: 4:22.05 31.69

6. ALCAIDE ROBLES, Antonio Jose 03 Universidad De Granada 4:26.34 3,00
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.98 33.26 250m: 2:41.78 33.94 350m: 3:51.27 35.22

100m: 1:00.72 31.88 200m: 2:07.84 33.86 300m: 3:16.05 34.27 400m: 4:26.34 35.07

7. GUILLEN RODRIGUEZ, Enrique 04 C.D.N. Inacua Malaga 4:26.81 2,00
50m: 29.96 29.96 150m: 1:34.44 32.54 250m: 2:42.46 34.18 350m: 3:52.18 34.95

100m: 1:01.90 31.94 200m: 2:08.28 33.84 300m: 3:17.23 34.77 400m: 4:26.81 34.63

8. CRUZ EXPOSITO, Jose Maria 07 C.N. Jaen 4:30.07 1,00
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.08 33.29 250m: 2:45.00 34.70 350m: 3:56.16 35.63

100m: 1:02.79 33.04 200m: 2:10.30 34.22 300m: 3:20.53 35.53 400m: 4:30.07 33.91

9. CARNERERO CALDERÓN, Antonio 07 C.N. Fuengirola 4:32.68 -
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.14 34.23 250m: 2:47.23 35.27 350m: 3:57.75 35.54

100m: 1:02.91 33.04 200m: 2:11.96 34.82 300m: 3:22.21 34.98 400m: 4:32.68 34.93

10. DE VILLEGAS TONIOLLI, Matías 10 C.N. Jaen 4:40.32 -
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.92 35.07 250m: 2:53.45 37.00 350m: 4:05.93 35.94

100m: 1:04.85 34.30 200m: 2:16.45 36.53 300m: 3:29.99 36.54 400m: 4:40.32 34.39

11. ORTEGA ORTIZ, Christian 09 C.N. Jaen 4:41.13 -
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.32 35.71 250m: 2:54.84 37.43 350m: 4:08.04 36.41

100m: 1:05.61 34.73 200m: 2:17.41 36.09 300m: 3:31.63 36.79 400m: 4:41.13 33.09

12. GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 Universidad De Granada 4:44.18 -
50m: 29.97 29.97 150m: 1:39.41 35.54 250m: 2:53.74 37.16 350m: 4:08.08 37.05

100m: 1:03.87 33.90 200m: 2:16.58 37.17 300m: 3:31.03 37.29 400m: 4:44.18 36.10

13. CARRILLO RIVERA, Oscar 08 C.N. Jaen 4:46.57 -
50m: 30.85 30.85 150m: 1:41.36 36.04 250m: 2:55.44 37.23 350m: 4:10.46 37.53

100m: 1:05.32 34.47 200m: 2:18.21 36.85 300m: 3:32.93 37.49 400m: 4:46.57 36.11

14. LOPE HERNANDEZ, Pablo 08 R.C. Mediterraneo 4:47.17 -
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.31 35.49 250m: 2:53.94 36.78 350m: 4:09.95 38.10

100m: 1:04.82 33.93 200m: 2:17.16 36.85 300m: 3:31.85 37.91 400m: 4:47.17 37.22

15. ORTEGA SAMANIEGO, Jorge 06 Universidad De Granada 4:51.05 -
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.98 35.96 250m: 3:00.93 40.01 350m: 4:17.39 38.57

100m: 1:04.02 33.98 200m: 2:20.92 40.94 300m: 3:38.82 37.89 400m: 4:51.05 33.66
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

16. PAVÓN WEITZNER, Max 09 C.N. Fuengirola 4:51.80 -
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.42 37.18 250m: 3:00.68 37.41 350m: 4:16.55 37.52

100m: 1:08.24 35.80 200m: 2:23.27 37.85 300m: 3:39.03 38.35 400m: 4:51.80 35.25

17. JAÉN LEBRÓN, David 05 C.N. Sierra Sur 4:54.82 -
50m: 31.76 31.76 150m: 1:45.85 38.22 250m: 3:03.47 39.22 350m: 4:18.60 37.83

100m: 1:07.63 35.87 200m: 2:24.25 38.40 300m: 3:40.77 37.30 400m: 4:54.82 36.22

18. RUIZ CÁCERES, Juan Vicente 07 C.D. Swim Granada 4:55.68 -
50m: 30.59 30.59 150m: 1:42.02 36.37 250m: 2:58.24 38.46 350m: 4:16.72 39.39

100m: 1:05.65 35.06 200m: 2:19.78 37.76 300m: 3:37.33 39.09 400m: 4:55.68 38.96

19. CONTRERAS MONTORO, Alberto 08 C.N. Sierra Sur 4:57.00 -
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.64 37.28 250m: 3:02.59 38.04 350m: 4:19.52 38.21

100m: 1:09.36 36.47 200m: 2:24.55 37.91 300m: 3:41.31 38.72 400m: 4:57.00 37.48

20. ROMERO TRENAS, Francisco 06 C.D.N. Inacua Malaga 4:57.24 -
50m: 32.28 32.28 150m: 1:45.50 37.00 250m: 3:03.61 39.76 350m: 4:20.14 38.32

100m: 1:08.50 36.22 200m: 2:23.85 38.35 300m: 3:41.82 38.21 400m: 4:57.24 37.10

21. CAMPAÑA PIÑAS, Francisco 10 C.N. Sierra Sur 5:04.15 -
50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.47 39.51 250m: 3:08.40 39.01 350m: 4:27.59 39.43

100m: 1:10.96 37.72 200m: 2:29.39 38.92 300m: 3:48.16 39.76 400m: 5:04.15 36.56

22. MUÑOZ LABRAT, Fernando 06 R.C. Mediterraneo 5:50.30 -
50m: 32.71 32.71 150m: 1:54.19 42.78 250m: 3:27.36 47.42 350m: 5:03.94 48.02

100m: 1:11.41 38.70 200m: 2:39.94 45.75 300m: 4:15.92 48.56 400m: 5:50.30 46.36

23. GAVRILAS, George Alexandru 10 C.N. Sierra Sur 5:55.35 -
50m: 36.40 36.40 150m: 2:03.27 45.09 250m: 3:36.23 46.99 350m: 5:10.39 46.72

100m: 1:18.18 41.78 200m: 2:49.24 45.97 300m: 4:23.67 47.44 400m: 5:55.35 44.96

24. TERRONES LOPEZ, Antonio 08 C.D. Swim Granada 6:43.74 -
50m: 43.82 43.82 150m: 2:29.52 52.46 250m: 4:15.93 53.61 350m: 5:55.22 48.27

100m: 1:37.06 53.24 200m: 3:22.32 52.80 300m: 5:06.95 51.02 400m: 6:43.74 48.52

Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 11:22 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AGUDO DOMINGUEZ, Paula 06 Universidad De Granada 4:28.44 12,00
50m: 30.31 30.31 150m: 1:37.83 34.16 250m: 2:45.41 33.92 350m: 3:54.27 34.53

100m: 1:03.67 33.36 200m: 2:11.49 33.66 300m: 3:19.74 34.33 400m: 4:28.44 34.17

2. COLOMER, Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 4:41.24 7,00
50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.39 34.99 250m: 2:51.13 36.39 350m: 4:04.62 36.65

100m: 1:03.40 33.60 200m: 2:14.74 36.35 300m: 3:27.97 36.84 400m: 4:41.24 36.62

3. LOZANO ALEJO, Carolina 08 Universidad De Granada 4:43.50 6,00
50m: 30.53 30.53 150m: 1:40.61 35.52 250m: 2:53.60 36.75 350m: 4:07.74 37.02

100m: 1:05.09 34.56 200m: 2:16.85 36.24 300m: 3:30.72 37.12 400m: 4:43.50 35.76

4. CARDEÑA CORREDERA, Erica 09 C.N. Fuengirola 4:58.41 5,00
50m: 32.04 32.04 150m: 1:46.59 38.00 250m: 3:03.00 38.33 350m: 4:20.51 38.72

100m: 1:08.59 36.55 200m: 2:24.67 38.08 300m: 3:41.79 38.79 400m: 4:58.41 37.90

5. GARCÍA CANTERO, Jara 08 C.D.N. Inacua Malaga 5:02.86 4,00
50m: 34.24 34.24 150m: 1:49.76 37.89 250m: 3:06.18 38.46 350m: 4:24.61 39.38

100m: 1:11.87 37.63 200m: 2:27.72 37.96 300m: 3:45.23 39.05 400m: 5:02.86 38.25

6. DEL MORAL GUTIERRES RAVE, Maria. 03 Universidad De Granada 5:04.61 3,00
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.38 37.90 250m: 3:06.22 39.64 350m: 4:25.75 39.75

100m: 1:09.48 36.56 200m: 2:26.58 39.20 300m: 3:46.00 39.78 400m: 5:04.61 38.86
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

7. ROMERO CRUZ, Carla Pilar 08 C.N. Jaen 5:08.58 2,00
50m: 34.69 34.69 150m: 1:51.94 39.37 250m: 3:11.31 39.87 350m: 4:31.60 40.34

100m: 1:12.57 37.88 200m: 2:31.44 39.50 300m: 3:51.26 39.95 400m: 5:08.58 36.98

8. MARTINEZ NAVARRO, Marta 08 C.N. Jaen 5:13.16 1,00
50m: 35.67 35.67 150m: 1:52.89 39.20 250m: 3:12.25 40.04 350m: 4:33.50 40.60

100m: 1:13.69 38.02 200m: 2:32.21 39.32 300m: 3:52.90 40.65 400m: 5:13.16 39.66

9. NOVO NENDIAZ, Ainhoa 09 Universidad De Granada 5:14.70 -
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.33 40.07 250m: 3:14.62 40.93 350m: 4:36.09 40.63

100m: 1:13.26 38.22 200m: 2:33.69 40.36 300m: 3:55.46 40.84 400m: 5:14.70 38.61

10. MERINO TOLEDO, Marta 08 C.N. Sierra Sur 5:24.49 -
50m: 35.73 35.73 150m: 1:57.82 41.55 250m: 3:20.84 41.42 350m: 4:45.74 43.14

100m: 1:16.27 40.54 200m: 2:39.42 41.60 300m: 4:02.60 41.76 400m: 5:24.49 38.75

11. VILLALTA LOPEZ, Ana 07 R.C. Mediterraneo 5:24.86 -
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.44 40.83 250m: 3:19.34 42.22 350m: 4:44.76 42.85

100m: 1:14.61 39.44 200m: 2:37.12 41.68 300m: 4:01.91 42.57 400m: 5:24.86 40.10

12. MACIAS CARRILLO, Marta 07 C.N. San Pedro 5:25.98 -
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.79 40.71 250m: 3:20.56 41.90 350m: 4:44.75 42.19

100m: 1:16.08 40.24 200m: 2:38.66 41.87 300m: 4:02.56 42.00 400m: 5:25.98 41.23

13. PEINADO CARRILLO, Valeria 10 C.N. Sierra Sur 5:34.61 -
50m: 36.20 36.20 150m: 1:57.46 41.40 250m: 3:23.91 43.59 350m: 4:52.57 44.39

100m: 1:16.06 39.86 200m: 2:40.32 42.86 300m: 4:08.18 44.27 400m: 5:34.61 42.04

14. MARTIN LOJO, Eloisa 06 C.N. Jaen 5:38.92 -
50m: 36.04 36.04 150m: 1:59.47 42.67 250m: 3:27.55 44.20 350m: 4:56.19 44.82

100m: 1:16.80 40.76 200m: 2:43.35 43.88 300m: 4:11.37 43.82 400m: 5:38.92 42.73

15. PEINADO VICARIA, Candela Yue 09 C.N. Jaen 5:50.26 -
50m: 36.52 36.52 150m: 2:03.72 43.64 250m: 3:34.58 46.34 350m: 5:05.93 45.36

100m: 1:20.08 43.56 200m: 2:48.24 44.52 300m: 4:20.57 45.99 400m: 5:50.26 44.33

16. REINA MELGUIZO, Aroa 08 C.D. Swim Granada 5:56.51 -
50m: 37.59 37.59 150m: 2:04.14 44.77 250m: 3:36.94 46.27 350m: 5:12.46 48.87

100m: 1:19.37 41.78 200m: 2:50.67 46.53 300m: 4:23.59 46.65 400m: 5:56.51 44.05

17. ATENCIA JIMENEZ, Carmen 06 R.C. Mediterraneo 6:04.87 -
50m: 37.68 37.68 150m: 2:05.71 45.72 250m: 3:42.06 48.69 350m: 5:18.70 48.60

100m: 1:19.99 42.31 200m: 2:53.37 47.66 300m: 4:30.10 48.04 400m: 6:04.87 46.17

18. CANO CABALLERO, Paula 09 C.N. Sierra Sur 6:13.86 -
50m: 40.49 40.49 150m: 2:14.28 47.81 250m: 3:51.27 48.43 350m: 5:29.27 48.96

100m: 1:26.47 45.98 200m: 3:02.84 48.56 300m: 4:40.31 49.04 400m: 6:13.86 44.59

19. CONTRERAS MONTORO, Celia 10 C.N. Sierra Sur 6:15.91 -
50m: 39.21 39.21 150m: 2:09.61 46.86 250m: 3:48.30 49.85 350m: 5:27.90 50.01

100m: 1:22.75 43.54 200m: 2:58.45 48.84 300m: 4:37.89 49.59 400m: 6:15.91 48.01

20. DONOSO DIAZ, Sofia 08 C.N. San Pedro 6:54.63 -
50m: 42.40 42.40 150m: 2:22.95 51.10 250m: 4:10.70 54.58 350m: 6:01.11 55.00

100m: 1:31.85 49.45 200m: 3:16.12 53.17 300m: 5:06.11 55.41 400m: 6:54.63 53.52

Baja SAUERWALD, Verena 07 C.D.N. Inacua Malaga -
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
09/03/2024 - 11:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. JIMENEZ TORRES, Francisco Javier 02 C.D.N. Inacua Malaga 2:09.67 12,00
50m: 28.31 28.31 100m: 1:02.20 33.89 150m: 1:39.81 37.61 200m: 2:09.67 29.86

2. TRUJILLO GOMEZ, Alejandro 97 C.D.N. Inacua Malaga 2:09.82 7,00
50m: 26.66 26.66 100m: 1:02.01 35.35 150m: 1:40.38 38.37 200m: 2:09.82 29.44

3. FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06 C.D. Swim Granada 2:11.15 6,00
50m: 28.18 28.18 100m: 1:01.30 33.12 150m: 1:39.14 37.84 200m: 2:11.15 32.01

4. LOPEZ TORRES, Javier 04 Universidad De Granada 2:14.58 5,00
50m: 28.22 28.22 100m: 1:03.24 35.02 150m: 1:42.02 38.78 200m: 2:14.58 32.56

5. CHICA SANCHEZ, Pedro 05 Universidad De Granada 2:15.29 4,00
50m: 28.08 28.08 100m: 1:01.28 33.20 150m: 1:42.32 41.04 200m: 2:15.29 32.97

6. FUNES JIMÉNEZ, Jose María 04 Universidad De Granada 2:15.88 3,00
50m: 28.68 28.68 100m: 1:04.68 36.00 150m: 1:42.88 38.20 200m: 2:15.88 33.00

7. FRANCO FRIAS, Ismael 07 Universidad De Granada 2:16.08 2,00
50m: 28.92 28.92 100m: 1:03.35 34.43 150m: 1:45.35 42.00 200m: 2:16.08 30.73

8. HEVILLA ROMERO, Alvaro 99 C.N. Fuengirola 2:19.72 1,00
50m: 30.52 30.52 100m: 1:08.79 38.27 150m: 1:46.75 37.96 200m: 2:19.72 32.97

9. RUIZ RODRIGUEZ, Abel 99 R.C. Mediterraneo 2:19.82 -
50m: 29.89 29.89 100m: 1:07.44 37.55 150m: 1:45.76 38.32 200m: 2:19.82 34.06

10. MENDES SILVA MATHEUS SANTOS, Gabriel 07 C.D.N. Inacua Malaga 2:21.34 -
50m: 29.72 29.72 100m: 1:06.62 36.90 150m: 1:48.68 42.06 200m: 2:21.34 32.66

11. GALYARNYK MEDINA, Yaroslav 06 R.C. Mediterraneo 2:23.46 -
50m: 30.72 30.72 100m: 1:08.44 37.72 150m: 1:50.74 42.30 200m: 2:23.46 32.72

12. LOPEZ SANCHEZ, Leon 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:24.35 -
50m: 30.02 30.02 100m: 1:09.07 39.05 150m: 1:49.05 39.98 200m: 2:24.35 35.30

13. MILLA MOLINA, Pedro 05 C.N. Jaen 2:27.79 -
50m: 30.78 30.78 100m: 1:09.08 38.30 150m: 1:51.30 42.22 200m: 2:27.79 36.49

14. QUIROS ESPINOSA, Raul 05 C.N. Jaen 2:30.85 -
50m: 32.50 32.50 100m: 1:09.35 36.85 150m: 1:56.45 47.10 200m: 2:30.85 34.40

15. FERNANDEZ PEREZ, Alvaro 10 C.D. Swim Granada 2:31.68 -
50m: 32.33 32.33 100m: 1:14.06 41.73 150m: 1:57.35 43.29 200m: 2:31.68 34.33

16. RAMOS MASEDO, Rodrigo 09 C.N. Sierra Sur 2:32.60 -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.30 37.54 150m: 1:56.64 46.34 200m: 2:32.60 35.96

17. FIKRY REINA, Oliver 09 R.C. Mediterraneo 2:32.97 -
50m: 33.69 33.69 100m: 1:12.39 38.70 150m: 1:59.72 47.33 200m: 2:32.97 33.25

18. ROMERO CRUZ, Pablo Andrés 05 C.N. Jaen 2:35.61 -
50m: 32.40 32.40 100m: 1:11.82 39.42 150m: 1:57.19 45.37 200m: 2:35.61 38.42

19. LOPE HERNANDEZ, Miguel 07 R.C. Mediterraneo 2:36.29 -
50m: 30.99 30.99 100m: 1:10.01 39.02 150m: 1:59.14 49.13 200m: 2:36.29 37.15

20. VARES CARRILLO, Jaime 05 C.N. Jaen 2:39.27 -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:16.02 43.26 150m: 2:00.86 44.84 200m: 2:39.27 38.41

21. CAMPAÑA PIÑAS, Francisco 10 C.N. Sierra Sur 2:43.76 -
50m: 37.48 37.48 100m: 1:18.46 40.98 150m: 2:06.13 47.67 200m: 2:43.76 37.63

22. PAVÓN WEITZNER, Leo 09 C.N. Fuengirola 2:44.05 -
50m: 34.97 34.97 100m: 1:15.85 40.88 150m: 2:08.09 52.24 200m: 2:44.05 35.96
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

23. CASADO CONCHESO, Rafael 09 C.N. Fuengirola 2:48.17 -
50m: 34.84 34.84 100m: 1:18.36 43.52 150m: 2:10.99 52.63 200m: 2:48.17 37.18

24. GARCIA CHICÓN, Bruno 10 C.N. Fuengirola 2:49.28 -
50m: 38.65 38.65 100m: 1:21.55 42.90 150m: 2:10.65 49.10 200m: 2:49.28 38.63

25. TAVERA MALDONADO, Kevin Arley 01 C.D. Swim Granada 2:54.87 -
50m: 35.06 35.06 100m: 1:20.26 45.20 150m: 2:11.75 51.49 200m: 2:54.87 43.12

26. MORALES CARVAJAL, Manuel 10 C.D. Swim Granada 2:56.60 -
50m: 40.55 40.55 100m: 1:28.32 47.77 150m: 2:16.05 47.73 200m: 2:56.60 40.55

27. JIMENEZ FUNES, Carlos 08 C.N. Sierra Sur 3:05.09 -
50m: 42.01 42.01 100m: 1:29.99 47.98 150m: 2:21.98 51.99 200m: 3:05.09 43.11

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
09/03/2024 - 12:01 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LIARTE QUESADA, Elena 07 C.D.N. Inacua Malaga 2:24.46 12,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:09.01 36.99 150m: 1:51.58 42.57 200m: 2:24.46 32.88

2. VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 2:26.98 7,00
50m: 31.53 31.53 100m: 1:07.36 35.83 150m: 1:53.29 45.93 200m: 2:26.98 33.69

3. VALENZUELA SÁNCHEZ, Zoe 08 Universidad De Granada 2:30.52 6,00
50m: 31.37 31.37 100m: 1:11.59 40.22 150m: 1:56.93 45.34 200m: 2:30.52 33.59

4. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 2:33.96 5,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:12.60 39.63 150m: 1:59.47 46.87 200m: 2:33.96 34.49

5. GUEVARA NOUEL, Paula Cristina 10 C.N. Fuengirola 2:37.63 4,00
50m: 33.70 33.70 100m: 1:12.69 38.99 150m: 2:00.27 47.58 200m: 2:37.63 37.36

6. PÉREZ MARTÍNEZ, Sandra 06 C.N. San Pedro 2:44.72 3,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:18.16 43.27 150m: 2:04.18 46.02 200m: 2:44.72 40.54

7. ROMERO LOPEZ, Irati 08 Universidad De Granada 2:45.55 2,00
50m: 34.82 34.82 100m: 1:16.84 42.02 150m: 2:07.61 50.77 200m: 2:45.55 37.94

8. CARDENAS MA, Carmen Yue 06 C.N. Jaen 2:48.00 1,00
50m: 35.12 35.12 100m: 1:16.40 41.28 150m: 2:07.56 51.16 200m: 2:48.00 40.44

9. CASTILLO OLMO, Marina 07 C.N. Sierra Sur 2:52.06 -
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.67 44.45 150m: 2:09.04 46.37 200m: 2:52.06 43.02

10. POPSOR, Marie-Christine 09 R.C. Mediterraneo 2:53.73 -
50m: 37.95 37.95 100m: 1:24.08 46.13 150m: 2:13.96 49.88 200m: 2:53.73 39.77

11. PALOMARES ESPINAR, Andrea 06 C.D. Swim Granada 2:55.45 -
50m: 39.51 39.51 100m: 1:24.44 44.93 150m: 2:16.93 52.49 200m: 2:55.45 38.52

12. JAIMES PULIDO, Katherine Daniela 09 C.N. Fuengirola 2:56.18 -
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.33 46.81 150m: 2:17.44 50.11 200m: 2:56.18 38.74

13. VICO GARCIA, Noelia 10 C.N. Jaen 3:00.75 -
50m: 38.25 38.25 100m: 1:23.78 45.53 150m: 2:18.84 55.06 200m: 3:00.75 41.91

14. SERRANO CASTILLO, Eva 09 C.N. Sierra Sur 3:04.06 -
50m: 39.40 39.40 100m: 1:28.01 48.61 150m: 2:20.65 52.64 200m: 3:04.06 43.41

15. MARÍN DÍAZ, Nadia 05 C.N. Jaen 3:06.10 -
50m: 38.05 38.05 100m: 1:27.79 49.74 150m: 2:20.50 52.71 200m: 3:06.10 45.60
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

16. CONDE MARTIN, Carla 10 C.N. Sierra Sur 3:17.75 -
50m: 42.03 42.03 100m: 1:31.96 49.93 150m: 2:31.84 59.88 200m: 3:17.75 45.91

17. MANZANO GAVIRA, Candela 07 C.N. San Pedro 3:20.41 -
50m: 40.25 40.25 100m: 1:31.01 50.76 150m: 2:34.61 1:03.60 200m: 3:20.41 45.80

DSQ GARCIA RIERA, Ines 10 R.C. Mediterraneo -
Baja RICOVERI, Vivian 05 C.D.N. Inacua Malaga -

Prueba 5 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 12:14 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HONORATO LOPEZ, Marcos 06 R.C. Mediterraneo 23.89 12,00
2. NUIJTEN, Pascal 97 R.C. Mediterraneo 23.97 7,00
3. GARCIA LOPEZ, Alberto 98 Universidad De Granada 23.99 6,00
4. MARTIN ORTIZ, Marcos 04 Universidad De Granada 24.18 5,00
5. QUILES DEL POZO, Juan Ramon 06 C.N. Jaen 24.51 4,00
6. PATIÑO GRISALES, Miguel Angel 05 C.D.N. Inacua Malaga 24.62 3,00
7. FERNANDEZ ALCALA, Alfredo 82 C.N. Fuengirola 25.08 2,00
8. AGUILERA PERTIÑEZ, Daniel 04 Universidad De Granada 25.19 1,00
9. SERRANO DOMINGUEZ, Angel 05 C.D. Swim Granada 25.78 -

10. CRUZ CÁRDENAS, Alejandro 06 C.N. Jaen 25.99 -
11. CARNERERO CALDERÓN, Antonio 07 C.N. Fuengirola 26.22 -
12. GARACH RANCAÑO, Alejandro 08 Universidad De Granada 26.23 -
13. PÉREZ RODRIGUEZ, Pedro 07 C.N. Sierra Sur 26.24 -
14. RAMIREZ MENDOZA, Angel 07 C.N. San Pedro 26.64 -

MOLINA SILES, Juan Carlos 08 C.N. Sierra Sur 26.64 -
16. GARCIA ESPINOSA, Fernando 07 C.D. Swim Granada 26.72 -
17. ABAD CAMACHO, Carlos 05 C.D.N. Inacua Malaga 26.99 -
18. ROMERO GALLEGO, Pablo 08 C.N. Sierra Sur 27.11 -
19. RANGEL SANCHEZ, Victor Manuel 97 C.D.N. Inacua Malaga 27.32 -
20. PEREZ LUCENA, Matias 04 C.D. Swim Granada 27.36 -
21. MALEV RAEV, Ivan 06 C.D.N. Inacua Malaga 27.64 -
22. FERNANDEZ MORAN, Sneyder Alejandro 09 R.C. Mediterraneo 27.73 -
23. BLANCO MALDONADO, Miguel 06 C.N. Jaen 28.33 -
24. FUNES JIMÉNEZ, Gonzalo 06 C.N. Sierra Sur 28.94 -
25. JAIME GONZÁLEZ, Raúl 10 C.N. Fuengirola 29.04 -
26. VEGA VILAR, Alejandro 10 C.D. Swim Granada 30.32 -
27. FERNÁNDEZ QUESADA, Alfonso 10 C.N. Jaen 31.13 -
28. LOPE HERNANDEZ, Carlos 10 R.C. Mediterraneo 33.38 -

Baja RODRIGUEZ ESCUDERO, Alejandro 92 C.N. Fuengirola -
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 6 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 12:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN LINARES, Laura 08 Universidad De Granada 27.52 12,00
2. SALAZAR GONZALEZ, Alicia 07 C.N. Fuengirola 27.99 7,00
3. LIARTE QUESADA, Elena 07 C.D.N. Inacua Malaga 28.07 6,00
4. VALERO GARCIA, Marta 03 Universidad De Granada 28.26 5,00
5. KUDASHOV KUDASHOVA, Raisa 04 C.D.N. Inacua Malaga 28.39 4,00
6. WAGNER, Maayana 06 C.D.N. Inacua Malaga 28.97 3,00
7. RUEDA CABRERA, Natalia 05 R.C. Mediterraneo 29.56 2,00
8. VILLALTA PELAEZ, Alejandra 08 R.C. Mediterraneo 29.62 1,00
9. CARDEÑA CORREDERA, Erica 09 C.N. Fuengirola 30.10 -

10. GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C. Mediterraneo 30.14 -
11. ZAFRA MARTÍN, Emma 07 C.N. Sierra Sur 30.43 -
12. CAMPOS ANDUJAR, Maria 06 C.D. Swim Granada 30.70 -
13. FREIRES KATOSKI, Laia 09 Universidad De Granada 30.85 -
14. SANCHEZ AGRELA, Marta 07 C.N. Jaen 31.15 -
15. MERINO TOLEDO, Marta 08 C.N. Sierra Sur 31.25 -
16. MILLA MOLINA, Ana 08 C.N. Jaen 31.37 -
17. ATENCIA JIMENEZ, Carmen 06 R.C. Mediterraneo 31.47 -
18. YVONNE HUIJSMAN, Zenna 08 C.N. San Pedro 32.01 -
19. RAMIREZ MARTINEZ, Estrella 09 C.D. Swim Granada 32.32 -
20. ANGUITA CASTRO, Claudia 10 C.D. Swim Granada 33.34 -
21. LÓPEZ LÓPEZ, María 08 C.N. Sierra Sur 33.43 -
22. REINA MELGUIZO, Aroa 08 C.D. Swim Granada 34.14 -
23. MARTÍNEZ CARRERA, Irene Manuela 09 C.N. Jaen 34.45 -
24. PÉREZ KOVALCHUK, Angélica 08 C.N. San Pedro 36.94 -
25. DONOSO DIAZ, Sofia 08 C.N. San Pedro 38.54 -
26. NAVARRO PEULA, Azahara de la Luz 10 C.N. Fuengirola 39.03 -

Baja BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 C.D.N. Inacua Malaga -
Baja HERMOSO LOPEZ, Nazaret 08 C.N. Jaen -
Baja PATON, Amelia 09 C.N. Sierra Sur -
Baja GAMIZ ASID, Martina 06 Universidad De Granada -

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 12:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ HUHN, Manel 07 C.N. Fuengirola 17:15.64 12,00
50m: 29.37 29.37 450m: 4:59.20 34.86 850m: 9:39.41 34.46 1250m: 14:20.60 35.31

100m: 1:01.36 31.99 500m: 5:34.02 34.82 900m: 10:14.82 35.41 1300m: 14:55.60 35.00
150m: 1:34.87 33.51 550m: 6:09.13 35.11 950m: 10:49.26 34.44 1350m: 15:30.38 34.78
200m: 2:08.36 33.49 600m: 6:44.45 35.32 1000m: 11:24.44 35.18 1400m: 16:05.33 34.95
250m: 2:41.48 33.12 650m: 7:19.22 34.77 1050m: 12:00.17 35.73 1450m: 16:39.66 34.33
300m: 3:15.91 34.43 700m: 7:54.24 35.02 1100m: 12:35.84 35.67 1500m: 17:15.64 35.98
350m: 3:49.87 33.96 750m: 8:29.50 35.26 1150m: 13:10.34 34.50
400m: 4:24.34 34.47 800m: 9:04.95 35.45 1200m: 13:45.29 34.95
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

2. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.D. Swim Granada 17:51.22 7,00
50m: 29.10 29.10 450m: 5:05.37 36.98 850m: 9:58.03 36.44 1250m: 14:50.21 36.92

100m: 1:00.94 31.84 500m: 5:42.23 36.86 900m: 10:34.85 36.82 1300m: 15:26.43 36.22
150m: 1:34.11 33.17 550m: 6:18.78 36.55 950m: 11:11.14 36.29 1350m: 16:03.42 36.99
200m: 2:07.59 33.48 600m: 6:55.02 36.24 1000m: 11:47.71 36.57 1400m: 16:39.84 36.42
250m: 2:42.01 34.42 650m: 7:31.89 36.87 1050m: 12:23.87 36.16 1450m: 17:15.60 35.76
300m: 3:16.62 34.61 700m: 8:08.68 36.79 1100m: 13:00.42 36.55 1500m: 17:51.22 35.62
350m: 3:52.09 35.47 750m: 8:44.99 36.31 1150m: 13:36.65 36.23
400m: 4:28.39 36.30 800m: 9:21.59 36.60 1200m: 14:13.29 36.64

3. MARTIN COOK, Oliver 08 Universidad De Granada 18:00.46 6,00
50m: 30.87 30.87 450m: 5:17.19 36.66 850m: 10:06.64 36.53 1250m: 14:56.09 36.41

100m: 1:04.58 33.71 500m: 5:53.25 36.06 900m: 10:42.85 36.21 1300m: 15:32.75 36.66
150m: 1:40.14 35.56 550m: 6:28.90 35.65 950m: 11:19.08 36.23 1350m: 16:09.65 36.90
200m: 2:16.17 36.03 600m: 7:05.21 36.31 1000m: 11:55.11 36.03 1400m: 16:47.19 37.54
250m: 2:52.10 35.93 650m: 7:41.72 36.51 1050m: 12:31.09 35.98 1450m: 17:24.24 37.05
300m: 3:27.84 35.74 700m: 8:18.25 36.53 1100m: 13:07.08 35.99 1500m: 18:00.46 36.22
350m: 4:04.21 36.37 750m: 8:54.40 36.15 1150m: 13:43.08 36.00
400m: 4:40.53 36.32 800m: 9:30.11 35.71 1200m: 14:19.68 36.60

4. LÓPEZ SÁEZ, Jose María 08 Universidad De Granada 18:15.74 5,00
50m: 29.23 29.23 450m: 5:05.57 37.17 850m: 10:09.35 38.06 1250m: 15:07.15 37.77

100m: 1:01.38 32.15 500m: 5:43.06 37.49 900m: 10:46.51 37.16 1300m: 15:45.21 38.06
150m: 1:34.02 32.64 550m: 6:21.16 38.10 950m: 11:24.36 37.85 1350m: 16:23.05 37.84
200m: 2:07.55 33.53 600m: 6:59.58 38.42 1000m: 12:00.81 36.45 1400m: 17:00.92 37.87
250m: 2:41.78 34.23 650m: 7:38.09 38.51 1050m: 12:36.66 35.85 1450m: 17:38.63 37.71
300m: 3:16.58 34.80 700m: 8:16.42 38.33 1100m: 13:13.08 36.42 1500m: 18:15.74 37.11
350m: 3:51.85 35.27 750m: 8:54.18 37.76 1150m: 13:51.25 38.17
400m: 4:28.40 36.55 800m: 9:31.29 37.11 1200m: 14:29.38 38.13

5. CODINA FERNANDEZ, Adolfo 10 R.C. Mediterraneo 18:54.74 4,00
50m: 34.36 34.36 450m: 5:37.90 37.82 850m: 10:41.64 38.03 1250m: 15:45.40 37.99

100m: 1:12.77 38.41 500m: 6:15.99 38.09 900m: 11:19.67 38.03 1300m: 16:23.69 38.29
150m: 1:50.87 38.10 550m: 6:53.99 38.00 950m: 11:57.32 37.65 1350m: 17:01.30 37.61
200m: 2:28.87 38.00 600m: 7:31.64 37.65 1000m: 12:35.46 38.14 1400m: 17:39.79 38.49
250m: 3:06.39 37.52 650m: 8:09.30 37.66 1050m: 13:13.18 37.72 1450m: 18:16.83 37.04
300m: 3:44.34 37.95 700m: 8:47.33 38.03 1100m: 13:51.34 38.16 1500m: 18:54.74 37.91
350m: 4:22.20 37.86 750m: 9:25.00 37.67 1150m: 14:29.31 37.97
400m: 5:00.08 37.88 800m: 10:03.61 38.61 1200m: 15:07.41 38.10

6. NAVARRINA JAIME, Nathan 09 C.N. Fuengirola 18:57.83 3,00
50m: 30.85 30.85 450m: 5:32.29 38.67 850m: 10:42.25 38.43 1250m: 15:50.90 38.07

100m: 1:05.78 34.93 500m: 6:10.88 38.59 900m: 11:20.83 38.58 1300m: 16:28.55 37.65
150m: 1:42.26 36.48 550m: 6:49.46 38.58 950m: 11:59.49 38.66 1350m: 17:06.68 38.13
200m: 2:20.13 37.87 600m: 7:28.49 39.03 1000m: 12:38.54 39.05 1400m: 17:44.55 37.87
250m: 2:58.22 38.09 650m: 8:07.12 38.63 1050m: 13:17.08 38.54 1450m: 18:21.66 37.11
300m: 3:36.76 38.54 700m: 8:45.41 38.29 1100m: 13:55.75 38.67 1500m: 18:57.83 36.17
350m: 4:14.98 38.22 750m: 9:24.18 38.77 1150m: 14:34.64 38.89
400m: 4:53.62 38.64 800m: 10:03.82 39.64 1200m: 15:12.83 38.19

7. MALDONADO ALCANTARA, Samuel 10 R.C. Mediterraneo 19:01.28 2,00
50m: 32.55 32.55 450m: 5:31.12 38.37 850m: 10:38.88 38.63 1250m: 15:50.08 38.92

100m: 1:08.20 35.65 500m: 6:09.27 38.15 900m: 11:17.61 38.73 1300m: 16:28.84 38.76
150m: 1:45.06 36.86 550m: 6:47.68 38.41 950m: 11:56.54 38.93 1350m: 17:07.05 38.21
200m: 2:22.43 37.37 600m: 7:25.86 38.18 1000m: 12:35.42 38.88 1400m: 17:45.92 38.87
250m: 2:59.47 37.04 650m: 8:04.26 38.40 1050m: 13:14.17 38.75 1450m: 18:24.53 38.61
300m: 3:37.06 37.59 700m: 8:42.70 38.44 1100m: 13:53.33 39.16 1500m: 19:01.28 36.75
350m: 4:14.99 37.93 750m: 9:21.20 38.50 1150m: 14:32.50 39.17
400m: 4:52.75 37.76 800m: 10:00.25 39.05 1200m: 15:11.16 38.66
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

8. CARRILLO RIVERA, Pablo 08 C.N. Jaen 19:25.95 1,00
50m: 32.34 32.34 450m: 5:44.23 39.90 850m: 10:59.91 39.55 1250m: 16:13.14 39.79

100m: 1:08.98 36.64 500m: 6:23.91 39.68 900m: 11:38.88 38.97 1300m: 16:52.89 39.75
150m: 1:47.02 38.04 550m: 7:02.88 38.97 950m: 12:18.23 39.35 1350m: 17:32.40 39.51
200m: 2:26.08 39.06 600m: 7:42.04 39.16 1000m: 12:56.94 38.71 1400m: 18:11.03 38.63
250m: 3:05.59 39.51 650m: 8:21.57 39.53 1050m: 13:36.15 39.21 1450m: 18:50.01 38.98
300m: 3:44.81 39.22 700m: 9:01.21 39.64 1100m: 14:15.44 39.29 1500m: 19:25.95 35.94
350m: 4:24.70 39.89 750m: 9:40.72 39.51 1150m: 14:54.42 38.98
400m: 5:04.33 39.63 800m: 10:20.36 39.64 1200m: 15:33.35 38.93

9. RUIZ CÁCERES, Juan Vicente 07 C.D. Swim Granada 19:40.29 -
50m: 33.08 33.08 450m: 5:50.58 40.13 850m: 11:09.49 39.87 1250m: 16:29.63 39.72

100m: 1:10.48 37.40 500m: 6:30.20 39.62 900m: 11:49.24 39.75 1300m: 17:09.29 39.66
150m: 1:50.03 39.55 550m: 7:10.13 39.93 950m: 12:29.27 40.03 1350m: 17:49.13 39.84
200m: 2:30.12 40.09 600m: 7:50.55 40.42 1000m: 13:09.52 40.25 1400m: 18:28.47 39.34
250m: 3:10.15 40.03 650m: 8:31.08 40.53 1050m: 13:50.22 40.70 1450m: 19:06.31 37.84
300m: 3:50.17 40.02 700m: 9:11.15 40.07 1100m: 14:30.95 40.73 1500m: 19:40.29 33.98
350m: 4:30.24 40.07 750m: 9:50.02 38.87 1150m: 15:10.23 39.28
400m: 5:10.45 40.21 800m: 10:29.62 39.60 1200m: 15:49.91 39.68

10. CONTRERAS MONTORO, Alberto 08 C.N. Sierra Sur 20:03.76 -
50m: 35.14 35.14 450m: 5:53.32 40.41 850m: 11:17.34 41.25 1250m: 16:40.00 41.13

100m: 1:14.17 39.03 500m: 6:33.28 39.96 900m: 11:56.97 39.63 1300m: 17:21.07 41.07
150m: 1:53.09 38.92 550m: 7:13.67 40.39 950m: 12:36.03 39.06 1350m: 18:02.87 41.80
200m: 2:32.98 39.89 600m: 7:53.76 40.09 1000m: 13:15.65 39.62 1400m: 18:44.19 41.32
250m: 3:12.74 39.76 650m: 8:33.93 40.17 1050m: 13:56.53 40.88 1450m: 19:24.75 40.56
300m: 3:53.08 40.34 700m: 9:15.30 41.37 1100m: 14:37.15 40.62 1500m: 20:03.76 39.01
350m: 4:33.20 40.12 750m: 9:55.89 40.59 1150m: 15:17.99 40.84
400m: 5:12.91 39.71 800m: 10:36.09 40.20 1200m: 15:58.87 40.88

Baja GINÉS PLEIS, Federico 06 C.N. Jaen -

Prueba 8 Fem., 1500m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 13:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.D.N. Inacua Malaga 17:34.65 12,00
50m: 31.76 31.76 450m: 5:11.47 35.41 850m: 9:55.53 35.28 1250m: 14:40.71 35.62

100m: 1:06.12 34.36 500m: 5:46.98 35.51 900m: 10:31.19 35.66 1300m: 15:15.53 34.82
150m: 1:40.91 34.79 550m: 6:22.49 35.51 950m: 11:06.72 35.53 1350m: 15:51.05 35.52
200m: 2:15.61 34.70 600m: 6:57.99 35.50 1000m: 11:42.29 35.57 1400m: 16:26.27 35.22
250m: 2:50.50 34.89 650m: 7:33.75 35.76 1050m: 12:18.06 35.77 1450m: 17:01.65 35.38
300m: 3:25.53 35.03 700m: 8:09.36 35.61 1100m: 12:53.82 35.76 1500m: 17:34.65 33.00
350m: 4:00.78 35.25 750m: 8:44.79 35.43 1150m: 13:29.24 35.42
400m: 4:36.06 35.28 800m: 9:20.25 35.46 1200m: 14:05.09 35.85

2. DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.N. Fuengirola 18:30.87 7,00
50m: 32.00 32.00 450m: 5:17.81 37.31 850m: 10:18.04 37.86 1250m: 15:24.37 38.25

100m: 1:06.14 34.14 500m: 5:54.52 36.71 900m: 10:56.06 38.02 1300m: 16:02.81 38.44
150m: 1:41.01 34.87 550m: 6:31.68 37.16 950m: 11:34.97 38.91 1350m: 16:40.90 38.09
200m: 2:16.53 35.52 600m: 7:09.14 37.46 1000m: 12:13.27 38.30 1400m: 17:18.64 37.74
250m: 2:51.96 35.43 650m: 7:46.76 37.62 1050m: 12:51.49 38.22 1450m: 17:55.53 36.89
300m: 3:27.83 35.87 700m: 8:24.51 37.75 1100m: 13:30.36 38.87 1500m: 18:30.87 35.34
350m: 4:04.00 36.17 750m: 9:02.52 38.01 1150m: 14:08.39 38.03
400m: 4:40.50 36.50 800m: 9:40.18 37.66 1200m: 14:46.12 37.73
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

3. NUÑEZ DEL PINO, Paula 08 Universidad De Granada 19:11.36 6,00
50m: 32.38 32.38 450m: 5:29.17 38.92 850m: 10:40.09 39.56 1250m: 15:56.80 40.14

100m: 1:06.87 34.49 500m: 6:07.09 37.92 900m: 11:20.07 39.98 1300m: 16:36.79 39.99
150m: 1:42.45 35.58 550m: 6:46.07 38.98 950m: 11:59.29 39.22 1350m: 17:15.29 38.50
200m: 2:18.94 36.49 600m: 7:25.10 39.03 1000m: 12:39.26 39.97 1400m: 17:54.69 39.40
250m: 2:56.21 37.27 650m: 8:03.57 38.47 1050m: 13:18.82 39.56 1450m: 18:33.70 39.01
300m: 3:33.86 37.65 700m: 8:43.00 39.43 1100m: 13:58.55 39.73 1500m: 19:11.36 37.66
350m: 4:11.95 38.09 750m: 9:21.24 38.24 1150m: 14:36.87 38.32
400m: 4:50.25 38.30 800m: 10:00.53 39.29 1200m: 15:16.66 39.79

4. FREIRES KATOSKI, Laia 09 Universidad De Granada 20:41.15 5,00
50m: 34.03 34.03 450m: 5:16.41 0.13 850m: 11:37.26 43.01 1250m: 17:15.91 41.23

100m: 1:11.08 37.05 500m: 5:59.02 42.61 900m: 12:19.64 42.38 1300m: 17:57.59 41.68
150m: 1:50.34 39.26 550m: 6:42.14 43.12 950m: 13:02.20 42.56 1350m: 18:39.10 41.51
200m: 2:30.00 39.66 600m: 8:06.99 1:24.85 1000m: 13:45.15 42.95 1400m: 19:21.24 42.14
250m: 3:11.31 41.31 650m: 8:48.83 41.84 1050m: 14:26.83 41.68 1450m: 20:01.41 40.17
300m: 3:52.44 41.13 700m: 9:30.82 41.99 1100m: 15:10.02 43.19 1500m: 20:41.15 39.74
350m: 4:34.04 41.60 750m: 10:12.57 41.75 1150m: 15:51.77 41.75
400m: 5:16.28 42.24 800m: 10:54.25 41.68 1200m: 16:34.68 42.91

5. PATON, Grace 06 C.N. Sierra Sur 21:08.94 4,00
50m: 35.30 35.30 450m: 6:06.75 43.22 850m: 11:51.63 43.00 1250m: 17:34.92 53.93

100m: 1:13.74 38.44 500m: 6:49.40 42.65 900m: 12:32.77 41.14 1300m: 18:18.14 43.22
150m: 1:54.04 40.30 550m: 7:32.86 43.46 950m: 13:16.10 43.33 1350m: 19:01.52 43.38
200m: 2:35.04 41.00 600m: 8:15.36 42.50 1000m: 13:59.50 43.40 1400m: 19:44.32 42.80
250m: 3:16.53 41.49 650m: 8:57.99 42.63 1050m: 14:42.80 43.30 1450m: 20:27.11 42.79
300m: 3:58.70 42.17 700m: 9:40.99 43.00 1100m: 15:24.89 42.09 1500m: 21:08.94 41.83
350m: 4:40.95 42.25 750m: 10:24.95 43.96 1150m: 16:08.82 43.93
400m: 5:23.53 42.58 800m: 11:08.63 43.68 1200m: 16:40.99 32.17

6. FOKSHAN, Evelyna 10 R.C. Mediterraneo 21:27.60 3,00
50m: 36.55 36.55 450m: 6:15.82 43.41 850m: 12:04.60 43.24 1250m: 17:51.72 43.30

100m: 1:17.11 40.56 500m: 7:00.05 44.23 900m: 12:48.43 43.83 1300m: 18:34.52 42.80
150m: 1:58.54 41.43 550m: 7:43.52 43.47 950m: 13:31.97 43.54 1350m: 19:18.13 43.61
200m: 2:40.80 42.26 600m: 8:27.25 43.73 1000m: 14:15.44 43.47 1400m: 20:00.93 42.80
250m: 3:23.50 42.70 650m: 9:11.66 44.41 1050m: 14:58.76 43.32 1450m: 20:44.44 43.51
300m: 4:05.94 42.44 700m: 9:54.81 43.15 1100m: 15:41.71 42.95 1500m: 21:27.60 43.16
350m: 4:48.88 42.94 750m: 10:38.13 43.32 1150m: 16:25.11 43.40
400m: 5:32.41 43.53 800m: 11:21.36 43.23 1200m: 17:08.42 43.31

7. SANCHEZ ROSILLO, Alejandra 10 R.C. Mediterraneo 22:34.35 2,00
50m: 37.00 37.00 450m: 6:28.86 44.61 850m: 12:33.47 46.81 1250m: 18:48.41 46.64

100m: 1:18.04 41.04 500m: 7:13.48 44.62 900m: 13:20.25 46.78 1300m: 19:34.42 46.01
150m: 2:01.13 43.09 550m: 7:58.67 45.19 950m: 14:06.92 46.67 1350m: 20:20.89 46.47
200m: 2:45.11 43.98 600m: 8:44.10 45.43 1000m: 14:53.44 46.52 1400m: 21:06.57 45.68
250m: 3:29.90 44.79 650m: 9:29.02 44.92 1050m: 15:41.49 48.05 1450m: 21:51.06 44.49
300m: 4:15.08 45.18 700m: 10:14.10 45.08 1100m: 16:28.30 46.81 1500m: 22:34.35 43.29
350m: 4:59.49 44.41 750m: 11:00.01 45.91 1150m: 17:15.03 46.73
400m: 5:44.25 44.76 800m: 11:46.66 46.65 1200m: 18:01.77 46.74
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 9 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masc.
09/03/2024 - 13:31 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HONORATO LOPEZ, Marcos 06 R.C. Mediterraneo 56.94 12,00
50m: 26.79 26.79 100m: 56.94 30.15

2. PERTIÑEZ GRANDE, Alvaro 05 C.N. Fuengirola 57.00 7,00
50m: 26.87 26.87 100m: 57.00 30.13

3. JIMENEZ TORRES, Francisco Javier 02 C.D.N. Inacua Malaga 57.91 6,00
50m: 27.67 27.67 100m: 57.91 30.24

4. ISSA-MASAD GUIRAU, Javier 05 Universidad De Granada 58.16 5,00
50m: 27.06 27.06 100m: 58.16 31.10

5. GARCIA LOPEZ, Alberto 98 Universidad De Granada 58.71 4,00
50m: 26.81 26.81 100m: 58.71 31.90

6. BOCHAR SALAMÓ, Andres 04 Universidad De Granada 59.39 3,00
50m: 27.84 27.84 100m: 59.39 31.55

7. FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06 C.D. Swim Granada 1:00.17 2,00
50m: 25.90 25.90 100m: 1:00.17 34.27

8. ESPINAR SÁNCHEZ, Antonio 08 Universidad De Granada 1:00.33 1,00
50m: 26.54 26.54 100m: 1:00.33 33.79

9. FIKRY REINA, Adrian 06 R.C. Mediterraneo 1:00.99 -
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.99 32.12

10. JAÉN LEBRÓN, David 05 C.N. Sierra Sur 1:02.92 -
50m: 29.23 29.23 100m: 1:02.92 33.69

11. DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 1:03.15 -
50m: 29.76 29.76 100m: 1:03.15 33.39

12. MILLA MOLINA, Pedro 05 C.N. Jaen 1:04.12 -
50m: 30.15 30.15 100m: 1:04.12 33.97

13. LEBRÓN GARCÍA, Alejandro 06 C.N. Sierra Sur 1:04.76 -
50m: 28.76 28.76 100m: 1:04.76 36.00

14. DE VILLEGAS TONIOLLI, Matías 10 C.N. Jaen 1:05.07 -
50m: 30.77 30.77 100m: 1:05.07 34.30

15. RAMIREZ MENDOZA, Angel 07 C.N. San Pedro 1:05.27 -
50m: 30.52 30.52 100m: 1:05.27 34.75

16. PETRUZZELLA TORRES, Francesco Alessandro08 C.D.N. Inacua Malaga 1:06.11 -
50m: 30.60 30.60 100m: 1:06.11 35.51

17. ORTEGA ORTIZ, Christian 09 C.N. Jaen 1:07.68 -
50m: 30.62 30.62 100m: 1:07.68 37.06

18. FERNANDEZ MORAN, Sneyder Alejandro 09 R.C. Mediterraneo 1:07.82 -
50m: 31.23 31.23 100m: 1:07.82 36.59

19. PÉREZ RODRIGUEZ, Pedro 07 C.N. Sierra Sur 1:08.18 -
50m: 31.17 31.17 100m: 1:08.18 37.01

20. RAMIREZ MARTINEZ, Aarón 06 C.D. Swim Granada 1:09.63 -
50m: 30.82 30.82 100m: 1:09.63 38.81

21. PAVÓN WEITZNER, Max 09 C.N. Fuengirola 1:13.81 -
50m: 33.06 33.06 100m: 1:13.81 40.75

22. RIVAS ROMERA, Guillermo 10 C.D. Swim Granada 1:15.15 -
50m: 33.64 33.64 100m: 1:15.15 41.51
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 9, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja BLANCO MALDONADO, Miguel 06 C.N. Jaen -
Baja CORA VÍTORES, Oscar 07 R.C. Mediterraneo -

Prueba 10 Fem., 100m Mariposa Absoluto Fem.
09/03/2024 - 13:37 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SUZUKI GUADALUPE, Aika 03 C.D.N. Inacua Malaga 1:02.30 12,00
50m: 29.49 29.49 100m: 1:02.30 32.81

2. KUDASHOV KUDASHOVA, Raisa 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:07.21 7,00
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.21 35.99

3. VALENZUELA SÁNCHEZ, Zoe 08 Universidad De Granada 1:07.24 6,00
50m: 31.30 31.30 100m: 1:07.24 35.94

4. HERNANZ YAÑEZ, Cristina 07 Universidad De Granada 1:08.00 5,00
50m: 31.89 31.89 100m: 1:08.00 36.11

5. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 1:10.33 4,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.33 37.00

6. GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C. Mediterraneo 1:10.37 3,00
50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.37 37.62

7. DIAZ LEDO, Maria 09 R.C. Mediterraneo 1:10.67 2,00
50m: 32.27 32.27 100m: 1:10.67 38.40

8. RUEDA CABRERA, Natalia 05 R.C. Mediterraneo 1:10.87 1,00
50m: 32.62 32.62 100m: 1:10.87 38.25

9. FOKSHAN, Evelyna 10 R.C. Mediterraneo 1:17.68 -
50m: 36.59 36.59 100m: 1:17.68 41.09

10. MILLA MOLINA, Ana 08 C.N. Jaen 1:18.47 -
50m: 34.21 34.21 100m: 1:18.47 44.26

11. BENHADOUM NAVARRO, Salma 10 Universidad De Granada 1:18.98 -
50m: 35.53 35.53 100m: 1:18.98 43.45

12. MARTIN LOJO, Eloisa 06 C.N. Jaen 1:20.41 -
50m: 37.46 37.46 100m: 1:20.41 42.95

13. PÉREZ MARTÍNEZ, Sandra 06 C.N. San Pedro 1:21.24 -
50m: 37.43 37.43 100m: 1:21.24 43.81

14. ROSALES MUÑOZ, Carla 08 C.N. Sierra Sur 1:21.43 -
50m: 37.33 37.33 100m: 1:21.43 44.10

15. PEINADO VICARIA, Candela Yue 09 C.N. Jaen 1:29.34 -
50m: 39.02 39.02 100m: 1:29.34 50.32

16. CONDE MARTIN, Carla 10 C.N. Sierra Sur 1:36.00 -
50m: 42.09 42.09 100m: 1:36.00 53.91

17. PÉREZ KOVALCHUK, Angélica 08 C.N. San Pedro 1:36.06 -
50m: 45.47 45.47 100m: 1:36.06 50.59

DSQ JIMENEZ HERNANDEZ, Marta 10 C.N. Sierra Sur -
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1ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO1
JAÉN, 9/3/2024

Prueba 11 Masc., 200m Braza Absoluto Masc.
09/03/2024 - 13:44 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUIZ RODRIGUEZ, Abel 99 R.C. Mediterraneo 2:26.60 12,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:10.89 37.92 150m: 1:48.59 37.70 200m: 2:26.60 38.01

2. FUNES JIMÉNEZ, Jose María 04 Universidad De Granada 2:29.27 7,00
50m: 33.56 33.56 100m: 1:11.84 38.28 150m: 1:49.96 38.12 200m: 2:29.27 39.31

3. HEVILLA ROMERO, Alvaro 99 C.N. Fuengirola 2:29.67 6,00
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.05 37.30 150m: 1:49.94 38.89 200m: 2:29.67 39.73

4. LOPEZ TORRES, Javier 04 Universidad De Granada 2:30.60 5,00
50m: 33.28 33.28 100m: 1:10.91 37.63 150m: 1:50.01 39.10 200m: 2:30.60 40.59

5. ISSA-MASAD GUIRAU, Guillermo 08 Universidad De Granada 2:33.57 4,00
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.41 37.36 150m: 1:50.29 38.88 200m: 2:33.57 43.28

6. OLMEDO GOMEZ, Raul 10 R.C. Mediterraneo 2:40.03 3,00
50m: 35.58 35.58 100m: 1:16.28 40.70 150m: 1:58.12 41.84 200m: 2:40.03 41.91

7. ORTEGA SAMANIEGO, Jorge 06 Universidad De Granada 2:41.81 2,00
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.39 40.60 150m: 1:58.72 42.33 200m: 2:41.81 43.09

8. RUIZ GARCIA, Enrique 91 C.D.N. Inacua Malaga 2:46.10 1,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:19.26 42.77 150m: 2:02.29 43.03 200m: 2:46.10 43.81

9. DURAN DE LORENZO-CACERES, Alvaro 09 R.C. Mediterraneo 2:54.83 -
50m: 32.98 32.98 100m: 1:17.61 44.63 150m: 2:06.86 49.25 200m: 2:54.83 47.97

10. RANGEL SANCHEZ, Victor Manuel 97 C.D.N. Inacua Malaga 2:55.55 -
50m: 38.65 38.65 100m: 1:22.10 43.45 150m: 2:08.59 46.49 200m: 2:55.55 46.96

11. LÓPEZ PALOMINO, Gonzalo 10 C.N. Sierra Sur 3:02.67 -
50m: 39.15 39.15 100m: 1:25.91 46.76 150m: 2:14.50 48.59 200m: 3:02.67 48.17

12. MORALES CARVAJAL, Manuel 10 C.D. Swim Granada 3:11.03 -
50m: 44.06 44.06 100m: 1:33.11 49.05 150m: 2:23.55 50.44 200m: 3:11.03 47.48

13. PAVÓN WEITZNER, Leo 09 C.N. Fuengirola 3:16.57 -
50m: 43.12 43.12 100m: 1:33.85 50.73 150m: 2:25.53 51.68 200m: 3:16.57 51.04

14. SEVERO PEINADO, Marcos 10 C.N. Jaen 3:22.94 -
50m: 45.29 45.29 100m: 1:37.36 52.07 150m: 2:31.00 53.64 200m: 3:22.94 51.94

